
                                                                                                                                     

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Игринский район»
(Администрация Игринского района)

«Эгра ёрос»
муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ
(Эгра ёрослэн Администрациез)

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   30 cентября 2020 года            № 1454
п. Игра

    
  
О возобновлении деятельности
по осуществлению внутреннего 
муниципального финансового контроля

Руководствуясь постановлением Правительства  Российской Федерации от
03.04.2020  года  №  438  «Об  особенностях  осуществления  в  2020  году
государственного  контроля  (надзора),  муниципального  контроля  и  о  внесении
изменения  в  пункт  7  правил  подготовки  органами  государственного  контроля
(надзора)  и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения
плановых  проверок  юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей»,
письмом  Министерства  финансов  Удмуртской  Республики  от  13.08.2020  года
№3833/07-08,  в  целях  осуществления  мероприятий  по  внутреннему
муниципальному финансовому контролю,  п о с т а н о в л я ю :
          1.  Возобновить  с  01.10.2020  года  деятельность  по  осуществлению
внутреннего муниципального финансового контроля.
          2. Утвердить в новой редакции План контрольных мероприятий Управления
финансов Администрации муниципального образования «Игринский район» по
осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2020 год
(прилагается).
          3. Установить, что контрольные мероприятия проводятся только камерально
с использованием средств дистанционного взаимодействия.

    4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
Первого  заместителя  главы  Администрации  муниципального  образования
«Игринский район» Крмакову С.Г.

Глава муниципального образования                                           А.В. Чирков



Согласовано:

Первый заместитель главы
Администрации муниципального
образования «Игринский район»                                           Крмакова С.Г.

Начальник Управления финансов                                         Протопопов Л.А.

Начальник отдела правовой, кадровой 
и информационной работы                                                     Головкина Е.А.

  

Разослать: в дело -2, Управление финансов



Утвержден
Постановлением Администрации

 муниципального образования «Игринский район»
от «____» ________________ 2020 г. № _________

План контрольных мероприятий 
Управления финансов Администрации муниципального образования «Игринский район»

 по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2020 год

№
п/
п

Наименование объекта контроля Тема контрольного мероприятия Проверяемый
период

Срок
контрольного
мероприятия

Ответственные
исполнители

1 Управление культуры, туризма и 
молодежной политики 
Администрации муниципального 
образования «Игринский район»

Планирование фонда оплаты труда 2020 год 1 квартал Шуклина Е.П.

2 МКУ ИМЦ Лига Планирование фонда оплаты труда 2020 год 4 квартал Шуклина Е.П.
3 МБУК ИР «Дом дружбы народов» Проверка финансово-хозяйственной 

деятельности
2020 год 4 квартал Шкляева Г.Г.

4 МБДОУ Игринский детский сад № 10 Проверка обоснованности установления и 
использования платы, взимаемой с 
родителей (законных представителей) за 
присмотр и уход за детьми, осваивающими
образовательные программы дошкольного 
образования

2020 год 4 квартал Шкляева Г.Г.


	

